 La menuiserie métallique ; 

 L’électricité ; 

 Le revêtement – peinture ; 

 La Voirie et Réseaux Divers. 

3. Allotissement 

Les travaux sont en un lot unique   

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Dix-sept millions (17 000 000)  francs CFA  

5.   Délai prévisionnel d'exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d'offres est de Quatre  

(04) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les prestations.

[...]

d’un récépissé de la CDEC conformément à la lettre circulaire N°00019/LC7MINMAP du 05 janvier 2024, délivrée par un organisme ou 

une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont 

la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s'élève à trois cent quarante mille (340 000) F CFA; il est au plus égal à 2% du 

coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l'arrêté n°093/CAB/PM du 05 Novembre 2002 fixant les 

montants de la caution et les frais d’achat du DAO et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

[...]

La version physique du dossier d'appel d'offres peut être obtenue au au Secrétariat Général de la Commune de SAA, B.P.: 97 
SAA, Tel.: 676 29 74 11/656 46 17 30, E-mail.: communesaalarose@yahoo.fr dès publication du présent avis, contre versement d'une 

somme non remboursable des frais d'achat du DAO de Quarante-cinq mille (45 000) Francs CFA payable à la Recette Municipale de 

SAA. 

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées pour 
la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d'achat du

[...]

 Roof works ; 

 Wood and metal joinery; 
 Electricity works ; 

 Painting works ; 

 Road and utilities. 

3. Allotment  
The works shall into a single lot. 

4. Estimated cost  

The estimated cost of the operation following prior studies stands at seventeen millions (17 000 000) CFA F. 

5. Estimated execution deadline 

The maximum time frame provided for by the Project Owner for the execution of works subject of this invitation to tender is 

Four (04) months (120) days calendar.  This time frame shall run from the date of notification of the administrative order to commence

[...]

The hard copy of the file may be obtained from the General Secretariat of SAA Council, post box: 97 SAA, Tel.: 676 29 74 11/656 

46 17 30, E-mail.: communesaalarose@yahoo.f r  as soon as this notice is published against payment of a non-refundable sum of Forty-five 

thousand (45 000) CFA francs payable at municipal collector. 

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge 
through the addresses indicated above. However, online submission is subject to the payment of Tender File

[...]

FCFA payable à la Recette Municipale de SAA  

7) La caution de soumission timbrée, acquitté à la main, et assortie d’un récépissé de la CDEC conformément à la lettre 

circulaire N°00019/LC7MINMAP du 05 janvier 2024 (suivant modèle joint) d'un montant de trois cent quarante 

mille (340 000) francs CFA et d’une durée de validité de 120 jours, établie par une banque de premier ordre ou un 

organisme financier de première catégorie habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre 

des cautions dans le cadre des marchés publics ou toute autre forme prévue par la réglementation en vigueur (Chèque